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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Track Day

2° - B - Sexta

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:10:00

Autodromo de Goiania 3,835 Km

27/09/2024 12:10 .

Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 12:23:14.517 1:49.735 41.176 43.889 24.670
() MATEUS RIBEIRO DOS REIS 8 12:24:59.651 1:45.134 40.506 40.871 23.757
pl 12:10:34.616 9 12:26:47.972 1:48.321 40.152 42.250 25.919
2 12:12:19.754 1:45.138 39.867 22.391 10 12:28:31.923 1:43.951 40.598 39.863 23.490
3 12:14:01.215 1:41.461 39.307 39.965 22.189
4 12:15:38.725 1:37.510 37.607 38.361 21.542 () GUSTAVO VAZ MARQUES
5 12:17:17.681 1:38.956 36.967 39.518 22471 pl 12:12:07.302
6 12:18:53.941 1:36.260 36.370 37.994 21.896 2 12:14:30.105 2:22.803 51.553 27.590
7 12:20:30.431 1:36.490 36.199 38.041 22.250 3 12:16:29.514 1:59.409 47.954 47.058 24.397
8 12:22:06.563 1:36.132 36.183 38.118 21.831 4 12:18:23.272 1:53.758 42.478 46.635 24.645
9 12:23:45.052 1:38.489 38.192 38.306 21.991 5 12:20:12.696 1:49.424 42.387 43.669 23.368
10 12:25:21.592 1:36.540 36.252 38.706 21.582 6 12:22:01.867 1:49.171 41.270 44.003 23.898
11 12:26:59.753 1:38.161 36.648 38.369 23.144 7 12:23:54.158 1:52.291 44.083 44.356 23.852
12 12:28:37.105 1:37.352 36.968 38.471 21.913 8 12:25:41.544 1:47.386 40.448 43.300 23.638
13 12:30:14.657 1:37.552 36.923 38.374 22.255 9 12:27:28.641 1:47.097 40.625 43.150 23.322
() JEAN TONIOL () JULIANO OLIVEIRA ALMEIDA
pl 12:11:34.821 pl 12:11:59.083
2 12:13:25.590 1:50.769 41.534 22.679 2 12:14:25.655 2:26.572 51.393 26.000
3 12:15:08.910 1:43.320 38.299 42.946 22.075 3 12:16:18.000 1:52.345 43.665 43.839 24.841
4 12:16:48.131 1:39.221 37.754 39.533 21.934 4 12:18:07.627 1:49.627 42.487 42,525 24.615
5 12:19:57.974 1:50.347 42.739 43.343 24.265
() ISMAEL DA SILVA FERREIRA 6 12:21:49.947 1:51.973 43.108 43.987 24.878
pl 12:11:37.962 7 12:23:38.629 1:48.682 41.686 42.476 24.520
2 12:13:29.244 1:51.282 42.308 23.071 8 12:25:27.742 1:49.113 41.822 43.111 24.180
3 12:15:13.347 1:44.103 38.525 41.965 23.613 9 12:27:16.559 1:48.817 41.651 42.647 24519
4 12:16:55.701 1:42.354 39.110 40.729 22.515 10 12:29:08.580 1:52.021 41.787 42.703 27.531
11 12:30:58.625 1:50.045 42.505 42.919 24.621
() FABIANO RIBEIRO FARIA
pl 12:12:19.403 () ARI CRESTANI JUNIOR
2 12:14:16.651 1:57.248 43.596 23.729 1 12:12:13.947
3 12:16:04.881 1:48.230 42.030 42.760 23.440 2 12:14:22.878 2:08.931 55.141 48.028 25.762
4 12:17:54.420 1:49.539 43.401 42.522 23.616 3 12:16:14.463 1:51.585 43.840 43.669 24.076
5 12:19:39.520 1:45.100 40.325 41.597 23.178 4 12:18:05.247 1:50.784 43.100 43.916 23.768
6 12:21:25.189 1:45.669 40.355 42.005 23.309 5 12:19:54.886 1:49.639 42.607 43.408 23.624
7 12:23:14.759 1:49.570 41.337 44.130 24.103
8 12:25:00.450 1:45.691 40.633 42.225 22.833 () MARCO AURELIO OLIVEIRA CARVALHO
9 12:26:47.135 1:46.685 40.085 42.236 24.364 pl 12:11:46.687
10 12:28:30.787 1:43.652 39.402 41.077 23.173 2 12:13:59.801 2:13.114 49.004 27.754
1 12:30:13.656 1:42.869 39.103 40.826 22.940 3 12:16:03.006 2:03.205 48.102 48.846 26.257
4 12:18:03.242 2:00.236 46.518 47.395 26.323
() LENDRO ROCHA DE PAULO 5 12:20:02.219 1:58.977 46.836 45.892 26.249
1 12:11:43.484 6 12:22:01.204 1:58.985 46.509 47.066 25.410
2 12:13:38.067 1:54.583 47.486 43.940 23.157 7 12:23:55.271 1:54.067 44.284 45.386 24.397
3 12:15:32.886 1:54.819 40.017 50.049 24.753 8 12:25:54.860 1:59.589 46.441 47.874 25.274
4 12:17:20.361 1:47.475 41.114 43.107 23.254 9 12:27:48.983 1:54.123 44528 44.447 25.148
5 12:19:06.342 1:45.981 39.703 42.340 23.938 10 12:29:41.644 1:52.661 44.055 44.877 23.729
6 12:20:52.294 1:45.952 39.886 42.176 23.890
7 12:22:40.053 1:47.759 40.562 43.074 24123 () RODRIGO SARAIVA KRATKA
8 12:24:26.320 1:46.267 41.221 41.907 23.139 pl 12:11:54.387
9 12:26:11.308 1:44.988 40.119 42.067 22.802 2 12:14:11.211 2:16.824 52.298 26.899
10 12:27:54.630 1:43.322 39.402 41.283 22.637 p3 12:20:31.328 6:20.117 48.927 50.561
11 12:29:46.085 1:51.455 39.611 41.873 29.971 4 12:22:46.130 2:14.802 51.780 26.389
5 12:24:47.454 2:01.324 47.727 48.078 25.519
() ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS FILHO 6 12:26:47.633 2:00.179 45.950 48.431 25.798
pl 12:12:03.882 7 12:28:47.145 1:59.512 45.962 47.669 25.881
2 12:14:14.979 2:11.097 43.738 24512 8 12:30:43.969 1:56.824 45.266 46.727 24.831
3 12:16:04.204 1:49.225 41.661 42.587 24.977
4 12:17:52.586 1:48.382 42.726 41.795 23.861 () HERBERTH WYLLER ARAUJO DE FREITAS
5 12:19:38.036 1:45.450 40.451 41.569 23.430 pl 12:10:44.118
6 12:21:24.782 1:46.746 40.991 41.883 23.872 2 12:13:04.298 2:20.180 52.378 28.827
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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Track Day

2° - B - Sexta

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:10:00

Autodromo de Goiania 3,835 Km
27/09/2024 12:10 .

Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 12:15:13.454 2:09.156 53.266 49.230 26.660
4 12:17:18.154 2:04.700 49.043 47.984 27.673
5 12:19:16.154 1:58.000 45,501 46.884 25.615
6 12:21:14.066 1:57.912 45.569 46.362 25.981
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